

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220600983
Kundennr.: 17614
Datum: 13. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220601146 vom 10.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220601146: Externe Belegnr. ORDER #4430:				
1	20045		Scharnier, 50 x 140 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,82 kg	13	Stück	6,64	86,32
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601154: Externe Belegnr. ORDER #4424:				
3	14903		BÜNTE Safety Box XL, klapbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	10,25	10,25
4	40115		Steekas voor steunwielen met b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	0,35	0,70
5	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	2,33	4,66
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601162: Externe Belegnr. ORDER #4425- PO16-5661-82:				
7	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,40 kg	3	Stück	15,42	46,26
8	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	15,42	92,52
9	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	7,14	21,42
10	40003		EM 80 V uitvoering E 50 mm	2	Stück	10,13	20,26

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220600983

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg				
11	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,13 kg	3	Stück	2,49	7,47
12	10917		ASPÖCK-Multipoint IV , Glas, Links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,69	5,69
13	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	7,14	21,42
14	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	7,3808	29,52
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006928 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3636				
15	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,38	33,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010570 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4230				
16	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,44	34,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010914 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4275				
17	20198		Deurvergrendeling compleet, wit deurborging, wit kpl. bestaand uit wang en kogelplug Deurvergrendeling compleet, wit, kunststof, 65 x 29 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,15	4,30
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011347 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4358				
18	40128		WINTERHOFF knoop voor steunwie	5	Stück	0,31	1,55

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220600983

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Knop voor handslinger, kunststof, incl. afdekkap				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601193: Externe Belegnr. ORDER #4434:				
20	800280		FEY-Dichtring f. Peitz/BPW	4	Stück	1,92	7,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg				
21	40235		Kegelrollenlager 32007 X, Ø 35/62 x 18 mm	4	Stück	1,71	6,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,92 kg				
22	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm	4	Stück	1,27	5,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
23	10004		HELLA-lichtvenster 9EL 146 491	2	Stück	9,65	19,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
24	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm	3	Stück	17,19	51,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 20,40 kg				
25	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m	2	Stück	9,11	18,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,20 kg				
26	80536		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1430/GL 1626 mm	4	Stück	4,81	19,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg				
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601202: Externe Belegnr. ORDER #4433- PO9871:				
28	10656		ASPÖCK-MPIII, Li, Kent-, Mist-, Zij, Achtr-, 8pbaj	10	Stück	10,98	109,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 6,70 kg				
29	20216		Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart	25	Stück	0,5376	13,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,18 kg				
30	101021		Dichting voor Stekkerdoos 7-po	30	Stück	0,15	4,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220600983

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
31	10835		JOKON-lichtvenster, links E/BB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	5,21	20,84
32	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601211: Externe Belegnr. ORDER #4436:	1	Stück		
33	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	31,24	62,48
34	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601212: Externe Belegnr. ORDER #4437:	1	Stück		
35	10597		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,99	6,99
36	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,97	6,97
37	10964		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,95	27,80
38	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601235: Externe Belegnr. ORDER #4432:	1	Stück		
39	42530		CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	43,73	87,46
40	40751		Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	0,66	3,96
41	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	9,25	111,00
42	90071		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	4,47	26,82
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							1.030,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220600983

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600983 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 91,609